
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCI6N DE SERVIC1OS

ACTA ENTREGA RECEPCiON
ORDEN SERVICIO

0^0 28/08/2025Estado Campeche
OSV-1161Municipio Campeche

05 RV1502-0060Localidad

Concepto
28/08/2025OSV-1161 Fecha OrdenOrden de Servicio

Plazo de entrega

Nombre

02-direcci6n de administraci6n de emergenciasUnidad

VEHICULO

CAMIONETACP3410A Cllindros 4 LineaPlaca

2198362011 Litraje 2.3Modelo

GASOLINASerie 8AFER5AD8B6382944

CAMIONETA PICK UP FORD RANGER CREW CABDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$12,615.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,725.000385 PIEZA 1 $1,725.00TUBO DE CALEFACCION KNADIAN

0496 CABLE NEGRO NO 2 6 $30.00 $180.00GENERICA METRO

$2,600.000911 1 $2,600.00MOTORCRAFT PIEZA

$3,000.00 $3,000.002000 PIEZA 1TUBO DE CALEFACCION (TRASERO) KNADIAN

GENERICA $400.00 $400.003784 1TUBO CONECTOR PIEZA

5087 1 $1,770.00 $1,770.00CORTADOR DE CORRIENTE TECNOFUEL PIEZA

$1,200.005141 1 $1,200.00MANGUERA DE RETORNO DE CALEFACCION GATES PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,032.00

N/A $800.00 $800.000025 SERVICIO 1CAMBIO DE BATERIA O ACUMULADOR

N/A0033 ■1 $3,000.00 $3,000.00SERVICIO

N/A2353 SERVICIO 1 $1,400.00 $1,400.00CON LINEAS

Pagina 1 de 2

J, 2, 3,7

Cargo

Dependencia

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 
15-SECRETARfA DE PROTECCldN CIVIL

Kilometraje

Diseho Motor

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DE MOTOR/ DESMONTAR Y MONTAR 
MULTIPLE DE ADMISidN PARA CAMBIO DE TUBO DE 
CALEFACCldN (TRASERO) TUBO DE CALEFACClbN Y 
MANGUERA DE RETORNO DE CALEFACClbN

INSTALACION DE CORTADOR DE CORRIENTE, 
ELECTRICAS Y TUBO CONECTOR

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL

LINDA DESYREE CAMPOS SANTACRUZ

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1502-0060 - 25/06/202
4 Dias habiles

ACUMULADOR BCI 58 ESPECIFICACIONES: CCA 550, CA
687, CR 80 MIN 12V POLARIDAD (+/-) CASCO A CAMBIO

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVESr4 DE SEPTIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N )

$18,647.00TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD “ Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

RENE SANCHEZ BARRAGANLINDA DESYREE CAMPOS SANTACRUZNOMBRE: NOMBRE-

JEFE DE TALLERDIRECTOR ADMINISTRATIVO PUESTO:PUESTO:

ittPCStviMe l aaU A etfvFIRMA:FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Finandamiento

$16,075.00
$2,572.00

$0.00
$18,647.00

Cadena Original: |15]02||OSV-1161|6857|186470000|28082025|15|02|0930aaaa
Cadena Encriptada: X4fGRMehKEzcLOkxsmBkHYBzrlhJ1xXi3ehyZql1ncJ6pA5ngAOA5tUa9Xya9jVzBMhU4RxXaMY=

CLAVES PRESUPUESTARIAS 
2111115021722DB156000N032012806310N115A3551
2111115021722DB156000N032012806310N115A2961

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$6,032.00

$12,615.00

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


